
Gültig vom 29. April 2024 
bis 29. September 2024

Bitte beachten Sie: Kostenfreie Stornierungen sind maximal 48 Stunden vor Spielbeginn möglich!
Die Platzgebühr ist vor Spielbeginn fällig.

Sportzentrum Martinsried • Lochhamer Str. 33 • 82152 Martinsried  •  Tel. 089 -857 30 41

www.sportzentrum-martinsried.de  •  soccer@sportzentrum-martinsried.de

BADMINTON SOMMER

MONTAG bis DONNERSTAG 

SAMSTAG / SONNTAG & FEIERTAGE 

7 - 17 UHR 17 - 21 UHR 21 - 22 UHR
30 Minuten 14 € 18 € 14 €

60 Minuten 28 € 36 € 28 €

10er-Karte (60 Min.) 260 / 26 € 260 / 26 €
mit Ermäßigung

Alle Preise verstehen sich pro Platz. Es sind max. 4 Spieler pro Platz erlaubt 
(ab einer Stunde). Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen 
Preise ihre Gültigkeit. Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise inkl. 19% 
Mehrwertsteuer.

Ermäßigung: Schüler, Studenten, Azubis, Mitglieder Fitness-Club und 
Firmenkooperationspartner bezahlen bei Vorlage des Ausweises den 
Preis der 10er-Karte. 
Ermäßigung gilt zu allen Zeiten.

� Rasanter Spielspass in der Halle auf
8 Badminton-Plätzen.

50% RABATT für SCHÜLER & STUDENTEN
auf den regulären Preis Mo.-Fr. 7 -15  Uhr  
(ohne Reservierung)

Alle Preise verstehen sich pro Platz. Es sind max. 4 Spieler pro Platz erlaubt Ermäßigung: Schüler, Studenten, Azubis, Mitglieder Fitness-Club und 

SAMSTAG SONNTAG & 
FEIERTAGE

7 - 22 UHR 7 - 22 UHR
30 Minuten 13 € 14 €
60 Minuten 26 € 28 €
10er-Karte 240 / 24 € 260 / 26 €
(60 Min.)   
mit Ermäßigung

30 Minuten    9 €
60 Minuten 18 €
10er-Karte (60 Min.) 160 / 16 €
mit Ermäßigung

FREITAG EXTRA: 7 bis 22 UHR

330 / 33 €




